Datum 05.01.22
Strana - 1

GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od poziciie 0 do pozicije 9999

1945 NOGOMET EVENT j.d.o.o.

01.01.2020 -31.12.2020

rijeka
oIB: 10937406727

Temeljnica Dokument

Broj pat valute Datum  Br.raduna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje

Saldo

1-1-27 UR-200068/2020 URA-200068,Medijska 32 23233 0.00 3,000.00
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Tunera.info

URA-192514, SURADNJA
KROZ PORTAL TUNERA
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SURADNJA KROZ PORTAI32
TUNERA INFO

Medijska suradnja kroz 32
portal Tunera.info
URA-200268, MEDIJSKA 32
SURADNJA KROZ
TUNERA.INFO

MEDIJSKA SURADNJA 32
KROZ TUNERA.INFO
URA-200513,Medijska 32
suradnja kroz portal
Tunera.info - oZujak 2020.
Medijska suradnja kroz 32
portal Tunera.info - oZujak
2020.

URA-200674 Medijska 32
suradnja kroz portal
Tunera.info - travanj 2020.
Medijska suradnja kroz 32
portal Tunera.info - travanj
2020.
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Datum 05.01.22

GRAD BAKAR umeeeiE
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2020 -31.12.2020
od pozicije 0 do pozicije 9999
1945 NOGOMET EVENT j.d.o.o. rijeka
0oIB: 10937406727
Temeljnica Dokument
Broj Dat valute Datum Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U20-12 31.12.20 07.12.20 1-1-67 UR-202071/2020 URA-202071,MEDIJSKA 32 23233 0.00 3,000.00 -3,000.00
SURADNJA TUNERA.INFC
120-346 16.12.20 16.12.20 120-346.20510 UR-202071/2020 MEDIJSKA SURADNJA 32 23233 3,000.00 0.00 0.00
TUNERAL.INFO
U20-12 31.12.20 31.12.20 3-21 UR-202230/2020 URA-202230,suradnja kroz 32 23233 0.00 3,000.00 -3,000.00
portal tunera-info 12.
Ukupno: 36,000.00
39,000.00
-3,000.00
Sveukupno: 36,000.00
38,000.00

-3,000.00



GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0 do pozicije 9999

2007 EXTRAVAGANT USLUZNI OBRT

Datum 05.01.22
Strana - 1

01.01.2020 -31.12.2020

KUKULJANOVO
OIB: 58208946886

Temeljnica Dokument
Broj pat.valute Datum  Br.raéuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U20-06 30.06.20 05.06.20 185-41-10 UR-200948/2020 URA-200948 Racun br.: 32 23233 0.00 6,250.00 -6,250.00
41/3/3
120-166 16.06.20 16.06.20 120-166.20140 UR-200948/2020 Radun br.: 41/3/3 32 23233 6,250.00 0.00 0.00
Ukupno: 6,250.00
6,250.00
0.00
Sveukupno: 6,250.00
6,250.00

0.00



Datum 05.01.22

GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicie 0 do pozicije 9999

1283 OBRT ZA USLUGE "RI PRSTEN"

Strana - 1 -

01.01.2020 -31.12.2020

CAVLE
OlB: 29584314208

Temeljnica Dokument
Broj Dat.valute Datum Br.raéuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U20-01 31.01.20 02.02.20 4-1-1 UR-200066/2020 URA-200066,USLUGE 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
MEDIJSKE SURADNJE 01.
PS2020 01.01.20 27.12.19 PS2020 UR-192461/2020 URA-192461,USLUGE PO 23233 0.00 1,500.00 -3,000.00
UGOVORU ZA 12.
120-007 07.01.20 07.01.20 120-007.20280 UR-192461/2019 USLUGE PO UGOVORU Z32 23233 1,500.00 0.00 -1,500.00
12
20-043 120220 12.02.20 120-043.20210 UR-200066/2020 USLUGE MEDIJSKE 32 23233 1,500.00 ¢.00 0.00
SURADNJE 01.
J20-02 29.02.20 27.02.20 10-1-1 UR-200260/2020 URA-200260,USLUGA PO 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
UGOVORU 02.
20-070 12.03.20 12.03.20 120-070.20250 UR-200260/2020 USLUGA PO UGOVORU 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
02.
J20-03 31.03.20 30.03.20 21-1-1 UR-200467/2020 URA-200467 USLUGE 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PROMIDZBE 03.
20-098 09.04.20 09.04.20 120-098.20200 UR-200467/2020 USLUGE PROMIDZBE 03. 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
J20-04 30.04.20 29.04.20 27-1-1 UR-200648/2020 URA-200648 MJ. 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
NAKNADA PO UGOVORU
ZA 04/20
20-132 13.05.20 13.05.20 120-132.20340 UR-200648/2020 MJ. NAKNADA PO 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
UGOVORU ZA 04/20
J120/05 31.0520 01.06.20 34-1-1 UR-200847/2020 URA-200847 NAKNADA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PO UGOVORU 05.
20-159 09.06.20 09.06.20 120-159.20130 UR-200847/2020 NAKNADA PO UGOVORU 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
05.
120/06 01.07.20 07.07.20 41-1-1 UR-201096/2020 URA-201096 NAKNADA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PO UGOVORU 06.
20-193 13.07.20 13.07.20 120-193.20140 UR-201096/2020 NAKNADA PO UGOVORU 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
06.
20-07 31.07.20 28.07.20 47-1-1 UR-201211/2020 URA-201211 NAKNADA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PO UGOVORU 07.
'0-218 07.08.20 07.08.20 120-218.20530 UR-201211/2020 NAKNADA PO UGOVORU 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
07.
20-08 310820 31.08.20 54-1.1 UR-201393/2020 URA-201393,USLUGE PO 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
UGOVORU 08.
0-252 11.09.20 11.09.20 120-252.20130 UR-201393/2020 USLUGE PO UGOVORU 032 23233 1,500.00 0.00 0.00
20-09 30.09.20 28.09.20 61-1-1 UR-201585/2020 URA-201585NAKNADA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PO UGOVORU 09.
0-284 13.10.20 13.10.20 120-284.20100 UR-201585/2020 NAKNADA PO UGOVORU 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
09,
20-11 30.11.20 03.11.20 68-1-1 UR-201817/2020 URA-201817,naknada po 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
ugovoru za 10/20.
0-312 11.11.20 11.11.20 120-312.20100 UR-201817/2020 naknada po ugovoru za 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
10/20.
20-11  30.11.20 30.11.20 76-1-1 UR-201989/2020 URA-201989 USLUGE ZA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
11/20.
0-345 15.12.20 15.12.20 120-345.20360 UR-201989/2020 USLUGE ZA 11/20. 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
0-12 31.12.20 28.12.20 83-1-1 UR-202195/2020  |JRA-202195,USLUGE PO 32 23233 0.00 1,500.00  -1,500.00
UGOVORU 12.
Ukupno: 18,000.00
19,500.00
-1,500.00
Sveukupno: 18,000.00
19,500.00

-1,500.00



Datum 05.01.22
Strana - 1 -

GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0 do pozicije 9999

1997 CIUDAD d.o.o. ZAGREB

01.01.2020 -31.12.2020

ZAGREB
OIB: 18969795259

Temeljnica Dokument
Broj Dat valute Datum  Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U20-03 31.03.20 31.03.20 82-1-1 UR-200478/2020 URA-200478 PRETPLATA 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
ZA MEDIJSKO
INFORMIRANJE 03.
20-098 09.04.20 09.04.20 120-098.20230 UR-200478/2020 PRETPLATA ZA MEDIJSK(32 23233 3,750.00 0.00 0.00
INFORMIRANJE 03.
J20-04 30.04.20 30.04.20 91-11 UR-200683/2020 URA-200683 PRETPLATA 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
ZA MEDIJSO
INFORMIRANJE ZA 04/20
20-131 12.05.20 12.05.20 120-131.20490 UR-200683/2020 PRETPLATA ZA MEDIJSO 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
INFORMIRANJE ZA 04/20
J20/05 31.05.20 29.05.20 121-11 UR-200884/2020 URA-200884 PRETPLATA 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
ZA MEDIJSKO
INFORMIRANJE 05.
20-166 16.06.20 16.06.20 120-166.20150 UR-200884/2020 PRETPLATA ZA MEDIJSK(32 23233 3,750.00 0.00 0.00
INFORMIRANJE 05.
J20/06 01.07.20 30.06.20 150-1-1 UR-201132/2020 URA-201132 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
INFORMIRANJE 06.
20-196 16.07.20 16.07.20 120-196.20120 UR-201132/2020 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
06.
120-07 31.07.20 31.07.20 179-1-1 UR-201280/2020 URA-201280,Mjeseéna 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
pretplata za medijsko
informiranje 07/2020
10-238 28.08.20 28.08.20 120-238.20190 UR-201280/2020 Mijesectna pretplata za 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
medijsko informiranje
07/2020
20-08 31.08.20 31.08.20 208-1-1 UR-201450/2020 URA-201450,PRETPLATA 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
ZA MEDIJSKO INFOR. 08.
'0-270 29.09.20 29.09.20 120-270.20360 UR-201450/2020 PRETPLATA ZA MEDIJSK(32 23233 3,750.00 0.00 0.00
INFOR. 08.
20-09 30.09.20 30.09.20 239-1-1 UR-201631/2020 URA-201631,PRETPLATA 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
ZA MEDIJSKO
INFORMIRANJE 09.
0-298 2810.20 28.10.20 120-298.20250 UR-201631/2020 PRETPLATA ZA MEDIJSK(32 23233 3,750.00 0.00 0.00
INFORMIRANJE 09.
20-10 31.10.20 31.10.20 271-1-1 UR-201851/2020 URA-201851 PRETPLATA 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
ZA 10.

0-317 16.11.20 16.11.20 120-317.20170 UR-201851/2020 PRETPLATA ZA 10. 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
20-11  30.11.20 30.11.20 303-1-1 UR-202024/2020 URA-202024,usluga 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
medijskog informiranja

11/20.
0-345 151220 1512.20 120-345 20720 UR-202024/2020 usluga medijskog 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
informiranja 11/20.
20-12 31.12.20 31.12.20 341-1-1 UR-202235/2020 URA-202235 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
INFORMIRANJE ZA 12/20.
Ukupno: 33,750.00
37,500.00
-3,750.00
Sveukupno: 33,750.00
37,500.00

-3,750.00



GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 32

37 NOVI LIST D.D.

do pozicije 32

Datum 11.01.22
Strana - 1

01.01.2020 -31.12.2020

RIJEKA
OIB: 44110106406

Temeljnica Dokument
Broj Dat valute Datum  Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U20-01 31.01.20 31.01.20 156-1-795 UR-200079/2020 URA-200079,PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 01.
PS2020 01.01.20 31.12.19 PS2020 UR-192506/2020 URA-192506,PRMORSKI 23233 0.00 3,437.50 -6,875.00
NOVI LIST 12/19.
PS2020 01.01.20 31.1219 PS2020 UR-192532/2020 URA-192532 OBJAVA 23233 0.00 12,500.00 -19,375.00
CESTITKE ZA 120.G.
NOVOG LISTA
20-027 27.01.20 27.01.20 120-027.20150  UR-182506/2019 PRMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 -15837.50
12/19.
20-027 27.01.20 27.01.20 120-027.20160 UR-192532/2019 OBJAVA CESTITKE ZA 32 23233 12,500.00 0.00 -3,437.50
120.G. NOVOG LISTA
20-048 17.02.20 17.02.20 120-048.20100 UR-200079/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 01.32 23233 3,437.50 0.00 0.00
J20-02 29.02.20 24.02.20 356-1-795 UR-200243/2020 URA-200243 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 02/20.
20-076 18.03.20 18.03.20 120-076.20210 UR-200243/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 0.00
02/20.
J20-03 31.03.20 30.03.20 627-1-795 UR-200471/2020 URA-200471 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 03.
20-106 17.04.20 17.04.20 120-106.20090 UR-200471/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 03.32 23233 3,437.50 0.00 0.00
120-04 30.04.20 27.04.20 798-1-795 UR-200616/2020 URA-200616,PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 27.4.2020.
20-140 21.05.20 21.05.20 120-140.20050 UR-200616/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 0.00
27.4.2020.

120/05 31.05.20 25.05.20 980-1-795 UR-200816/2020 URA-200816,PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 05.

20-146 27.05.20 27.05.20 120-146.20100 UR-200816/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 05.32 23233 3,437.50 0.00 0.00

120-06 30.06.20 28.06.20 1232-1-795 UR-201002/2020 URA-201002,PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 06/20.

'0-209 29.07.20 29.07.20 120-209.20060 UR-201002/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 0.00
06/20.

20-07 31.07.20 31.07.20 1474-1-795 UR-201253/2020 URA-201253 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 27.7.20

'0-238 28.08.20 28.08.20 120-238.20090 UR-201253/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 0.00
27.7.20

20-08 31.08.20 31.08.20 1628-1-795 UR-201385/2020 URA-201385 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 08.

0-270 29.09.20 29.09.20 120-270.20120 UR-201385/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 08.32 23233 3,437.50 0.00 0.00

20-09 30.09.20 28.09.20 1810-1-795 UR-201574/2020 URA-201574 PRIMORSKI| 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST

'20-10 02.10.20 30.09.20 TIP20-10.10 UR-201587/2020 URA-201587 OBJAVA 23233 1,012.50 0.00 -2,425.00
NATJECAJA ZA
STIPENDIJE 05.10.

0-296 26.10.20 26.10.20 120-296.20110 UR-201574/2020 PRIMORSKI NOVILIST 32 23233 3.437.50 0.00 1,012.50

20-10 31.10.20 28.10.20 2051-1-795 UR-201781/2020 URA-201781,PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -2,425.00
NOVI LIST

0-326 251120 25.11.20 120-326.20060 UR-201781/2020 PRIMORSKI| NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 1,012.50

20-11  30.11.20 30.11.20 2343-1-795 UR-202006/2020 | JRA-202006 PRIMORSK| 32 23233 0.00 343750  -2,425.00
NOVI LIST 11.

0-344 14.12.20 14.12.20 TI20-344 20810  UR-202083/2020 URA-202083,PBJAVA 23233 1,012.50 0.00 -1,412.50
OBAVIJESTI - JAVNI
POZIV KULTURA/SPORT

)-358 28.12.20 28.12.20 120-358.20080 UR-202006/2020 PRIMORSKI NOVI LIST 11.32 23233 3,437.50 0.00 2,025.00

0-12 31.12.20 28.12.20 2598-1-795 UR-202196/2020 URA-202196,PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -1,412.50
NOVI LIST 12.

Ukupno: 55,775.00
57,187.50

-1,412.50



Sveukupno: 55,775.00

57,187.50
-1,412.50




Datum 05.01.22
Strana- 1

GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0 do pozicije 9999

826 MEGA-ERP d.o.o. RTV DIFUZIJA RIJEKA

01.01.2020 -31.12.2020

RIJEKA
oiB: 06991397773

Temeljnica Dokument
Broj Dat. valute Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U20-01 31.01.20 31.01.20 1-141 UR-200083/2020 URA-200083,EMITIRANJE 127 23233 0.00 6,400.00 -6,400.00
EMISIJA 01.
PS2020 01.01.20 30.12.19 PS2020 UR-192488/2020 URA-192488 EMITIRANJE 23233 0.00 3,200.00 -9,600.00
RADIO EMISIJA
120-008 08.01.20 08.01.20 120-008,20390 UR-192488/2019 EMITIRANJE RADIO 127 23233 3,200.00 0.00 -6,400.00
EMISIJA
[20-043 12.02.20 12.02.20 120-043.20100 UR-200083/2020 EMITIRANJE EMISIJA 01. 127 23233 6,400.00 0.00 0.00
U20-03 31.03.20 01.04.20 26-1-1 UR-200475/2020 URA-200475 EMITIRANJE 32 23233 0.00 6,400.00 -6,400.00
RADIO EMISIJA 03.
20-098 09.04.20 09.04.20 120-098.20150 UR-200475/2020 EMITIRANJE RADIO 32 23233 6,400.00 0.00 0.00
EMISIJA 03.
J20-04 30.04.20 30.04.20 34-1-1 UR-200657/2020 URA-200657 RADIJSKA 32 23233 0.00 6,400.00 -6,400.00
EMISIJA 04/20
20-132 13.05.20 13.05.20 120-132.20310 UR-200657/2020 RADIJSKA EMISIJA 04/20 32 23233 6,400.00 0.00 0.00
J20/05 31.05.20 29.05.20 42-1-1 UR-200834/2020  JRA-200834 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
RADIO EMISIJE 05.
20-160 10.06.20 29.0520 TI20-160.20580  UR-200834/2020 URA-200834 EMITIRANJE 23233 3,200.00 0.00 0.00
RADIO EMISIJE 05.
J20-06 30.06.20 30.06.20 51-1-1 UR-201052/2020 URA-201052 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
RADIO EMISIJE 06.
20-190 10.07.20 10.07.20 120-190.20140 UR-201052/2020 EMITIRANJE RADIO EMISI127 23233 3,200.00 0.00 0.00
06.
120-07 31.07.20 30.07.20 65-1-1 UR-201233/2020 URA-201233,RADIO 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
EMISIJA O BAK. ZBORNIK
20-224 14.08.20 14.08.20 120-224.20070 UR-201233/2020 RADIO EMISIJA O BAK. 127 23233 3,200.00 0.00 0.00
ZBORNIKU
120-08 31.08.20 31.08.20 73-1-1 UR-201432/2020 URA-201432 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
RADIO EMISIJA 08.
20-252 11.09.20 11.09.20 120-252.20120 UR-201432/2020 EMITIRANJE RADIO 127 23233 3,200.00 0.00 0.00
EMISIJA 08.
120-09 30.09.20 30.09.20 84-1-1 UR-201658/2020 URA-201658 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
RADIO EMISIJA 09.
'0-284 13.10.20 13.10.20 120-284.20070 UR-201658/2020 EMITIRANJE RADIO 127 23233 3,200.00 0.00 0.00
EMISIJA Q9.
20-10 31.10.20 31.10.20 94-1-1 UR-201852/2020 URA-201852 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
RADIO EMISIJA 10.
'0-312 11.11.20 11.11.20 120-312.20060 UR-201852/2020 EMITIRANJE RADIO 127 23233 3,200.00 0.00 0.00
EMISIJA 10.
20-11 30.11.20 30.11.20 106-1-1 UR-202007/2020 URA-202007 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
RADIO EMISIJA 11.
0-345 151220 15.12.20 120-345.20290 UR-202007/2020 EMITIRANJE RADIO 127 23233 3,200.00 0.00 0.00
EMISIJA 11,
20-12 31.12.20 31.12.20 115-1-1 UR-202243/2020 URA-202243 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
RADIO EMISIJA 12.
Ukupno: 44 800.00
48,000.00
-3,200.00
Sveukupno: 44,800.00
48,000.00

-3,200.00



Datum 05.01.22

GRAD BAKAR om s

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2020 -31.12.2020

od pozicije 0 do pozicije 9999
2011 MEDIA M, Obrt za usluge M. Lukié Opatija

OIB: 83929955644

Temeljnica Dokument

Broj Dat. valute Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U20-06 30.06.20 23.06.20 29-1-201 UR-200981/2020 URA-200981,emisija - Dir s 127 23233 0.00 11,997.00 -11,997.00
D. Jurkoti¢em
120-182 02.07.20 02.07.20 120-182.20190 UR-200981/2020 emisija - Bir s D. Jurkoticerr127 23233 11,997.00 0.00 0.00
Ukupno: 11,997.00
11,997.00
0.00
Sveukupno: 11.997.00
11,997.00

0.00



